
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА  

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2022 год                                                                                         № 442 
 

  
Об установлении наставничества 

в 2022-2023 учебном году 

 

На основании Положения «Об организации наставничества в муниципальном 

автономном учреждении дополнительного образования города Нижневартовска «Центр 

детского творчества», в целях повышения профессионального мастерства молодых 

специалистов и других категорий педагогических работников, не имеющих специальной 

подготовки в системе дополнительного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить в 2022-2023 учебном году в качестве наставников - работников 

учреждения, обладающих высокими профессиональными качествами, имеющих 

стабильные показатели в работе, пользующиеся авторитетом в коллективе и 

проработавшие в занимаемой должности не менее трех   лет (приложение 1). 

  2. Наставникам -  Кандыбе С.С.,   Рамазановой  О.А.,   Линовой Д.П., Ахмадеевой 

С.Р., Головчак В.В.: 

• составить индивидуальный план наставничества до 03.10.2022 г; 

• руководствоваться в работе Положением «Об организации наставничества», 

которое является приложением к Коллективному договору учреждения. 

3.  Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Кельбас Р.В. 

 
 

 

Директор                                                                                        А.Г. Ахметзянова 
 

 

 

 

 



Приложение 1 

 к приказу № ____ 

от 31 августа 2022 года 

 

СПИСОК 

 наставников, молодых специалистов и других категорий  

педагогических работников впервые годы их работы в учреждении 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

наставника 

Должность Ф.И.О. работника, 

 который нуждается 

 в наставничестве 
 

Структурное 

подразделение 

1. Кандыба 

Светлана 

Степановна 

руководитель 

структурного 

подразделения 

Гришина Виктория  Александровна отдел эстетика быта 

2. Рамазанова  

Олеся  

Александровна 

методист Касиянова Александра Олеговна отдел эстетика быта 

3. Головчак 

Виктория 

Вячеславовна 

педагог 

дополнительного 

образования 

Ульянова Евгения  Александровна служба 

реализации 

программ и проектов 

4. Ахмадеева  

Светлана 

Ризахан кызы 

методист Султанова  Регина  Рамиловна служба реализации 

программ и проектов 

5. Линова  

Дарья 

Павловна 

методист Севостьянова  Анастасия 

Александровна 

спортивно-массовый 

отдел 

 


		2022-11-30T09:42:16+0500
	Ахметзянова Альбина Гаязовна




